拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　去る6月23日開催の弊社第75回定時株主総会ならびに取締役会において

下記のとおり役員が選任され　それぞれ就任いたしました

つきましては　役員一同社業発展に一層精励いたす所存でございますので

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
敬　具

2022年6月吉日

代表取締役社長  田　中　啓　一

日本事務器株式会社

記

田　中　洋　二
ＮＪＣネットコミュニケーションズ株式会社 代表取締役社長

専 務 取 締 役
兼 CＤO

田　中　啓　一
トップマネージメントサポートスタッフ（経営企画部、監査室）担当
コーポレートマネージメントスタッフ（内部統制部、総務部、人事部、経理部）担当
サービスオペレーション本部担当
日本事務器シェアードサービス株式会社担当
Nippon Jimuki Singapore Pte.Ltd.　代表取締役社長

代表取締役社長
兼 CEO

専 務 取 締 役
兼 COO

渡　邉　　　靖
営業本部長

取 締 役 渡　部　　　勲
営業本部首都圏支社長

執 行 役 員 大　下　雅　弘
営業本部関西支社長

執 行 役 員
兼 CSOO 兼 CISO

高　井　俊　彦
サービスオペレーション本部長

取 締 役
兼 CMO

佐　藤　賢　一
事業戦略本部長
技術本部担当
株式会社メディカル情報サービス担当
ＮＪＣソフトウェア株式会社担当

執 行 役 員 常 務
兼 CTO

佐 々 木　雅 章
技術本部長
ＮＪＣソフトウェア株式会社代表取締役社長

執 行 役 員 常 務
兼 CCO 兼 CIO

国　枝　直　之
内部統制部長

執 行 役 員
兼 CFO

三　芳　征　爾
経理部長

執 行 役 員 常 務
兼 CHRO

曽　我　雅　恵
人事部長

執 行 役 員 常 務
兼 CSO

黒　崎　秀　二
経営企画部長 兼 総務部長

監 査 役 塩　崎　貴　敏

執 行 役 員 安　永　耕　治
営業本部副本部長

執 行 役 員 深　町　　　健
営業本部中部支社長

当社は執行役員制をしいており、代表取締役社長が執行役員社長を兼任しております

監 査 役
（非常勤）

縣　　　高　志

取 締 役
兼 CCXO

伊　藤　元　文
営業本部副本部長